- dx. 1. cl. cum. oct. residua Ll. 1. N. *Beatus* reliq. ut in Corp. Br. et Missal. 2o. huj. Gl. Cr. — In vesp. com. seq. ttm. — *Cresc, h. o. m. 34. nocte.*
Eodem die per Dioecesim Dedicatio Eccl. Cath. dx. 1. cl. sine Oct. Gl. Cr. — In vesp. com. sep. ttm.
- 8 A. 27. F. 3. SS. Rosarii B. M. V. dx. maj. ex 1. Dom. 8bris, 9. l. Vig. com. oct. et Vig. *Vilnae* com. 2. oct. et Vig. Gl. Cr. Praef. B. ult. ev. Vig. — *In Cath. 2. cantr missae: Post 3tiam de festo com. 2. oct Post 9nam de Vig. in col. viol. sine Gl. line Cr. 2da or. B. 3tia Ecclesiae V. pro Papa, Praef. comnis. In utraque ull. ev. S. Joan.* — Vesp. de seq. com. praec. ttm.
- 9 R. 28. F. 4. *F. S. M. pro Paroch.* SS. Simonis et Judae Ap. dx. 2. cl. Gl. Cr. Praef. Ap. In vesp. com. seq. ttm.
- 10 A. 29. F. 5. S. Francisci C. dx. ex 4. huj. com. oct. *Vilnae* com. 2. oct. Gl. Cr. — In vesp. com. oct. *Vilnae* com. 2. oct.
- 11 A. 30. F. 6. *Vilnae* de oct. dedicationis sdx Ll. 1. N. ex Dom. praec. 2. et 3. N. ex 6. die infra oct. Dedicationis, com. oct. S. Joan. Gl. Cr. 3tia or. B. — Vesp. de ead. oct. Dedic. ut 2dae com. oct. S. Joan.
Per. Dioec. de oct. S. Joan. sdx. Ll. 1. N. ex Dom. praec. 2. N. ex 6. die infra oct. S. Stan. Kost. inter. P. R. P. in 9bri, Gl. Cr. 2da or. B. 3tia Ecclesiae v. pro Papa. — Vesp. de ead. oct. S. Joan. ut 2dae.
- 12 A. 31. Sab. *Vigil jej. Str. Vilnae*, de oct. Dedicationis sdx. Ll. 1. N. ex Dom. 5ta 8bris. et ex 2bus feriis seq. tres lect. jungendo: scilicet 1. lect. ex 3bus lect. Dom. 2da ex 3bus lect. fer. 2. 3tia ex 3bus lect. fer. 3. Ll. 2. et 3. N. ex 7. die infra oct. Ded. 9. l. Vig. com oct. S. Joan. sine Cr. *Missae oo. de Vig. in col. viol. sine Gl. et Vig.*

et in missa com. 2. oct. ult. ev. Vig.— *Non ta-
men prohib. missae vot. et def.*— Vesp. de seq. com.
2. oct utriusque ut in 1mis vesp. et Dom.

Per Dioec. de oct S. Joan. sdx. Ll. 1. N. ut
Vilnae hodie; 2. et 3. N. ex 7. die infra oct. S.
Stan. Kost. 9. l. et com. Vig. Missae OO. de Vig.
in col. Viol. sine Gl. sine Cr. 2da or. oct. S. Joan.
3tia de Spiritu S.— *Missae vot. et def. non prohib.*
— Vesp. de seq. com. oct. S. Joan. ut in 1mis
vesp. et Dom.

NOVEMBER dierum XXX.

- 13 A. 1. Dom. XXI. p. Pent. 1. 9bris. OMNIUM SAN-
CTORUM dx. 1. cl. cum oct. 9. l. Dom. *Vilnae*
com. 2. oct. *Per Dioec.* com. oct. S. Joan. *ubique*
et Dom. Gl. Cr. Prael. Trin. ult. ev. Dom.—
In vesp. *Vilnae* com. 2. oct. *Per Dioec.* com. oct.
S. Joan. *ubique* et Dom. Postea dic. vesp. def.
ritu dupl. de praecepto ab omnibus, qui ad horas
canon. tenentur, uti pr. loco nottr.— Processio
cum Stationibus.— *Plenil. h. 7. m. 14. vespere.*
- 14 A. 2. F. 2. de oct. OO. SS. sdx. ut in die festi et
pr. loco. Ll. N. ex Dom. hest. COMMEMORA-
TIO OO. fidel. def. Post laud. festi, dic. tres
NN. def. cum invit. et laud. ritu dupl. de prae-
cepto. Missae OO. de Requie, or. un. et sequent.
Dies irae.— Processio cum Stationibus.— *In Cath.*
2. canttr. missae: *Post 3tiam de oct. OO. SS. 2da*
or. de Spiritu S. 3tia Ecclesiae v. pro Pap. Post
9nam missa principalis pro def.— Vesp. de oct.
ut 2dae.
- 15 A. 3. F. 3. de oct. sdx. Gl. Cr. 2da or. de Spirit.
S. 3ia Ecclesiae v. pro Papa.— Vesp. de seq. com.
oct. et SS. Vitalis etc. MM.
- 16 A. 4. F. 4. S. Caroli Bar. Ep. C. dx. 9. l. SS. MM.
com. oct. et SS. MM. Gl. Cr.— In vesp. com. oct.